证券代码：600745       证券简称：闻泰科技     公告编号：临 2020-091

闻泰科技股份有限公司

资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金（以下简称“本次交易”）已于 2020 年 6 月 16 日获得中国证券监督管理委员会核准批复。

Nexperia B.V.（安世半导体）于 2020 年 8 月 28 日收到台湾经济部关于本次交易涉及的

外商投资事项的函（经授审字第 10920714110 号），本次交易已获得台湾经济部的批准，同时

台湾经济部要求 Nexperia B.V.及安世台湾在台湾应遵守：1、不得从事研发活动或技术开发；

2、不得从事人才挖角。

截至目前，本次交易相关方已取得本次交易所必需的全部境内外批准或核准。

特此公告。

闻泰科技股份有限公司董事会

二〇二〇年九月一日